倘於配售協議完成日期上午十時正或之前任何時間內出現下列任何情況，配售

代理亦可終止配售協議：

(i) 本公司重大違反或未有遵守配售協議所訂明或須承擔之任何義務或承諾；

或

(ii) 股份於聯交所暫停買賣超過十個連續交易日，惟因審批與配售協議有關之

公佈或與配售事項有關之任何通函而暫停股份買賣則除外；或

(iii) 配售代理得悉配售協議所載任何聲明或保證於作出之時在任何重大方面

為不真實或不準確，或於再次作出時在任何重大方面會不真實或不準確，

而配售代理全權認為，任何有關不真實之聲明或保證乃屬或很可能屬本集

團整體之財務或經營狀況或前景之重大不利轉變，或很可能會對配售事項

造成重大不利影響。

配售代理有權（但並非必須）以書面通知本公司，選擇視有關事宜或事件為解除

及免除配售代理於配售協議中之義務。

於根據前段發出通知後，配售代理於配售協議中之一切義務將告終止及終結，

而訂約各方不得就因配售協議而產生或與配售協議有關之任何事宜或事情向任何其

他訂約方提出任何申索，惟任何先前違反情況除外。

董事會函件

– 9 –

過去十二個月之集資活動

除下文披露者外，本公司於緊接該公佈前過去十二個月內及截至最後實際可行

日期並無進行任何集資活動：

公佈日期 事件
所得款項淨額
（概約數目）

所得款項
計劃用途 所得款項實際用

二零一零年
四月二十七日

認購新股份 13,290,000港元 －用作一般營運
資金

尚未使用，並存置
於銀行

二零零九年
九月十七日

配售可換股債券及授出
選擇權債券

於配售可換股債券
完成後，已集資
107,000,000港元

－用作本集團之
一般營運
資金

－用作未來投資

已按計劃用途使用

於最後實際可行日
期，38,500,000港
元之選擇權已獲行
使並轉換為股份，
而71,500,000港元
之選擇權尚未行
使。

尚未使用，並存置
於銀行

二零零九年
八月二十日

配售新股份 36,160,000港元 －用作本集團之
一般營運
資金

已按計劃用途使用

二零零九年
八月十二日

供股 297,580,000港元 －用作本集團之
一般營運
資金

－填補本公司之
資本虧損

－用作未來
策略性投資

約286,170,000港
元已用作本集
團之一般營運
資金，餘款約
11,410,000港元
於最後實際可行
日期尚未動用，
並存置於銀行。

二零零九年
六月十八日

配售新股份 55,330,000港元 用作本集團之
一般營運資金

已按計劃用途使用

董事會函件

– 10 –

對本公司股權架構之影響

本公司現行股權架構及於配售事項完成後對本公司股權架構之影響載列如下：

於最後實際可行日期 緊隨配售事項完成後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比
% %

楊明光先生（附註1） 4,420,147 0.16 4,420,147 0.11

溫耒先生（附註2） 7,500 0.00 7,500 0.00

馬斯葛集團有限公司

（股份代號：136）（附註3） 330,000,000 11.74 330,000,000 8.13

威利國際控股有限公司

（股份代號：273）（附註4） 480,711,000 17.10 480,711,000 11.84

公眾人士：

承配人 – – 1,250,000,000 30.78

其他公眾股東 1,995,686,586 71.00 1,995,686,586 49.14

總計 2,810,825,233 100.00 4,060,825,233 100.00

附註：

1. 楊明光先生為本公司署理主席兼執行董事。

2. 指由執行董事溫耒先生之配偶持有之7,500股股份權益。

3. 馬斯葛集團有限公司（股份代號：136）為一家股份於聯交所主板上市之公司，擁有本公司

已發行股本中330,000,000股股份權益。

4. 威利國際控股有限公司（股份代號：273）為一家股份於聯交所主板上市之公司，擁有本

公司已發行股本中480,711,000股股份權益，其中80,711,000股股份透過其全資附屬公司

Pearl Decade Limited實益擁有，而400,000,000股股份由CW Financing Limited實益擁有。CW

Financing Limited由Cordoba Homes Limited間接擁有。威利國際控股有限公司持有Cordoba

Homes Limited之55.27%股本權益。

董事會函件

– 11 –

股東特別大會

召開股東特別大會之通告載於本通函第12至13頁，以考慮及酌情通過該通告所

載之普通決議案。

隨函附奉股東特別大會適用之代表委任表格。無論 閣下能否出席股東特別大

會，並於會上投票，務請按隨附之代表委任表格上印列之指示填妥表格，並於實際可

行情況下儘快交回本公司之香港股份過戶登記分處卓佳登捷時有限公司，地址為香

港灣仔皇后大道東28號金鐘匯中心26樓，惟無論如何最遲須於股東特別大會或其任何